
AUTOMOBILE CLUB PISA

Determinazione n. 16 del 4 Marzo 2022

Il  Direttore dell’Ente

VISTO il  Decreto Legislativo  n.165/2001 che ha recepito la  normativa  introdotta  dal
decreto legislativo n. 29/93 e successive modificazioni ed integrazioni

VISTE le determinazioni concernenti  la definizione del Budget di gestione per l’anno
2022;

VISTO  il  regolamento  di  Amministrazione  e  Contabilità  dell’Automobile  Club  Pisa,
approvato dal Consiglio Direttivo in data 22.09.2009;

VISTO  il  Manuale  delle  Procedure  Negoziali  adottato  con  determina  n.  52/2010  e
successive  modifiche,  in  seguito  all’entrata  in  vigore  del  nuovo  codice  dei  contratti
pubblici approvato con D. Lgs 50 del 2016;

VISTA la  comunicazione  ricevuta  dal  Comune di  Pisa  nella  quale  chiedono  verifica
dell’autorizzazione all’allaccio alla pubblica fognatura dell’Ente;

VISTA la determina n. 65 del 6 Agosto 2021, con la quale si incaricava un professionista
per espletare le verifiche relative all’allaccio alla pubblica fognatura dell’immobile sede
dell’Ente;

VISTA  la  necessità  urgente  di  provvedere  ad  una  verifica  approfondita  si  ritiene  di
incaricare una ditta specializzata nelle attività di spurgo;

CONSIDERATO che trattandosi di fornitura di servizi la stessa rientra al di sotto della
soglia di cui all’art. 36, comma 2, lett. a), del D.lgs 50 del 2016 e pertanto può essere
affidato in via diretta;

D E T E R M I N A

di approvare il consuntivo di spesa della ditta  “La Rapida Srl” con sede in Viareggio
(LU), di € 120,00 oltre IVA, imputando la spesa da imputarsi al cap. 01.02.0033 –
Manutenzione Ordinarie Immobilizzazioni

CIG: Z9A35CECF5

  F.to    IL DIRETTORE
           (Dott. Francesco Bianchi)


